

Образец за потрошени средства од Програмата за култура на Општина Кочани за 2018

	
	
До

	
	Општина Кочани




Врз основа на членовите 6 и 8 од Правилникот за постапка и критериуми за распределба на средствата од Буџетот на Општина Кочани во областа на културата    бр.09-2669/1, точка 2.2 од 13.12.2018 година, до Општина Кочани го доставуваме следниот

ИЗВЕШТАЈ
за наменски потрошени средства доделени на

______________________________________ за 2018 година
                                  (име на физичко лице или здружение)

1.1. Наративен дел:
	-
	Реализирани активности за кои се доделени средствата

	
	


	


Напомена: Секој трошок одобрен од Општина Кочани мора да биде оправдан со приложени фотокопии од сметки (или документи кои се основа за исплата – договор, одлука на надлежен орган) издадени на име на организацијата која е носител на активноста и копии од банкарски/трезорски изводи со кои се документираат соодветните плаќања. Секој трошок се означува со соодветен број од 1 и понатака. Во пресметката се впишува називот и времето на настанувањето на трошокот и секој поединечен износ).





1.2. Финансиски дел:
	-
	· Детален приказ за потрошени средства поткрепен со документација (платени фактури, исплатни листови, извод од банка, фискални сметки, резервации во хотел, билети за транспорт и сл) 

	
	· 




	1.1. Податоци за контакт:

	-
	 Име и презиме на лице за контакт:

 Телефонски број:

 Е-адреса:
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